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ZAPISNIK
35. sjednice Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" održane 6.VII 1987. godi
ne od 20.00 do 21.J0 sati u prostorijama KKZ, Trg žrtava fašizma 14.
Prisutni članovi Predsjedništva: Branko Blašković, Branko Bubenik, Milan 

Bukovac, Zlatko Komšić, Duško Popović
Opravdano odsutni članovi Predsjedništva: Božidar Pejković, Zvonimir Star 

čić
Odsut : bez opravdanja: Dubravka Poršek, Ludvik Matić
Konstatacija: Od devet članova Predsjedništva prisutno je pet.
Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne odluke.
Predložen je slijedeći dnevni red:
1. VerLfEikacija zapisnika sa 34. sjednice Predsjedništva KKZ;
2. Iz' Ještaj o Godišnjoj skupštini KKZ održanoj 18.VI 1987;
3. Odluka o nastavku ili prekidu rada Predsjedništva KKZ;
4. Predaja dužnosti dosadašnjeg knjigovođe KKZ Silvije Werner;
5. Izvještaj Stjepana Vidakovića o održavanju kino-video tečaja i odluka 

o isplati honorara;
6. Suradnja sa Kino klubom PAN tokom ljeta;
7. Odluka o ljetnom radnom vremenu Kino-kluba "Zagreb";
8. Pitanja i prijedlozi.
Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.
Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 34. sjednice Predsjedništva KKZ
Konstatacija: Nije bilo primjedbi na tekst zapisnika 34. sjednice Predsje 

ništva KKZ.
Zaključak: Usvaja se tekst zapisnika 34. sjednice Predsjedništva KKZ bez 

izmjena i dopuna.
Ad 2. Izvještaj 0 Godišnjoj skupštini KKZ održanoj 18. VI 1987.
Konstatacija: Godišnja skupština KKZ nije održana tokom veljače zbog nas

tojanja da bude održana u obnovljenim prostorijama KKZ a 
kako radovi nisu završeni do kraja sezone rada u klubu, od
lučeno je da se Godišnja skupština održi 18. lipnja, među
tim zbog kasnoga termina nije bilo odaziva članstva pa je 
umjesto Godišnje skupštine održan masovni sastanak članova 
Kino-kluba "Zagreb".

Zaključak: Godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" bit će održana do konca 
1987. godine, kao izvještajo-izborna skupština kluba.

Ad 3« Odluka o nastavku ili prekidu rada Predsjedništva KKZ
Konstatacija:Na masovnom sastanku članova KKZ održanom 18. VI 1987°» um

jesto Godišnje skupštine, v. d. predsjednika Predsjedništva 
KKZ Ludvik Matić predložio je da se Predsjedništvo rasformi
ra a umjesto njega formira radna grupa koja će voditi klub 
do održavanja Godišnje skupštine i izbora novog Predsjedništ 
va.
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Zaključak: Statutmm KKZ predviđeno je da se Predsjedništvo bira na rok 
od četiri godine na Godišnjoj skupštini, koja ga jedino mo
že i opozvati. Kako Godišnja skupština nije održana, Pred
sjedništvo ostaje u funkciji do održavanja Izvještajno-izbor 
ne skupštine do konca 1987« godine a zbog prigovora da je u 
sastavu Predsjedništva od devet članova četiri člana koopti
rano i nepotvrđeno od Skupštine, Predsjedništvo će do izbora 
novog Predsjedništva raditi u sastavu: Branko Blašković, Bra 
ko Bubenik, Milan Bukovac, Duško Popović i Zvonimir Stančić.

Ad 4. Predaja dužnosti dosadašnjeg knjigovođe KKZ Silvije Werner
Konstatacija: Odlukom Predsjedništva KKZ dosadašnja knjigovođa KKZ Sil- 

vija Werner prestala je vršiti funkciju knjigovođe 50.IV 
1987* godine pa je nužno izvršiti primopredaju dužnosti.

Zaključak: Obzirom da nije osiguran novi knjigovođa KKZ, financijsku 
dokumentaciju i gotovinu u klupskoj blagajni je preuzeo taj
nik KKZ Duško Popović, u prisustvu članova Predsjedništva.

Ad 5. Izvještaj Stjepana Vidakovića o održavanju kino- video tečaja i 
odluka o isplati honorara

Konstatacija: Kino-video tečag kojega je vodio Stjepan Vidaković nije 
završen zbog početka radova na preuređenju KKZ, pa se pla 
nira završetak drugog dijela tečaja tokom jeseni 1987«

Zaključak: Na osnovu pismenog izvještaja o toku t-ečaja i održanim preda 
vanjima do prekida, Predsjedništvo odobrava isplatu honorara 
po priloženom cjeniku Stjepanu Vidakoviću.

Ad 6. Suradnja sa Kino klubom PAN tokom ljeta
Konstatacija: Zbog održavanja Univerzijade *87« članovi Kino kluba PAN 

privremeno su ostali bez prostorija i mogućnosti za rad 
tokom ljeta.

Zaključak: Odobrava se korištenje klupskih prostorija i opreme članovi
ma Kino kluba PAN tokom ljetnih mjeseci te izražava spremnos 
za nastavak suradnje i ubuduće.

Ad 7• Odluka o ljetnom radnom vremenu Kino-kluba "Zagreb"
Konstatacija: Zbog smanjenog interesa članova KKZ za korištenje klups

kih prostorija tokom ljetnog perioda i planiranog nastav
ka radova na preuređenju prostorija, potrebno je zatvori
ti prostorije tokom ljetnog perioda.

Zaključak: Prostorije KKZ zatvaraju se tokom ljeta zbog navedenih raz
loga a početak rada ovisit će o eventualnom nastavku radova 
na uređenju prostorija te o realnim mogućnostima za redovne 
aktivnosti članova kluba.

Ad 8. Pitanja i prijedlozi
Konstatacija I: Tokom ljeta članovi kluba će, prema vlastitim mogućnos

tima i slobodnom vremenu, pristupiti uređenju prostori
ja, sređivanju instalacija i opreme i dovođenju kluba 
u normalno stanje kako bi početkom jeseni mogao početi 
i redoviti period aktivnosti.

Zaključak I: Operativno rukovođenje ovim aktivnostima povjerava se taj
niku Kinokluba "Zagreb".

Nije bilo drugih pitanja niti prijedloga pa je sjednica završena zaka
zivanjem nove za početak jesenske sezone rada KKZ.
Zapisničar:
Duško Popović, v.r.


